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Oryginalny wystrój z neutralną podłogą. Kolekcja Lavitas Ceramiki Paradyż 

Urządzając mieszkanie przez długie godziny analizujesz, jakie płytki położyć w kuchni, przedpokoju czy na tarasie.
Wszystko musi przecież stanowić zgrabną całość. W odpowiedzi na Twoje potrzeby, Ceramika Paradyż wprowadziła
kolekcję uniwersalnych płytek Lavitas  o neutralnej kolorystyce, które idealnie komponować się będą zarówno z
żywymi kolorami, jak i delikatnymi brązami, beżami czy szarościami. Wszystko po to, by wnętrze domu było spójne,
piękne i dostosowane do Twoich oczekiwań! 

Neutralny, ale oryginalny! 
Przy projektowaniu własnych „czterech kątów” warto podejmować przemyślane decyzje, szczególnie w zakresie
doboru płytek podłogowych do przedpokoju, kuchni, salonu czy na taras, które mają nam służyć przez długi czas.
Najnowsza gresowa kolekcja Lavitas, jest dowodem na to, że neutralny odcień podłogi może być elegancki i
oryginalny, a doskonałe parametry jakościowe zapewniają komfortowe użytkowanie.

Postaw na spójną całość 
Kolekcja podłogowych płytek gresowych Lavitas składa się z 76 różnych elementów. Dostępna jest w czterech
uzupełniających się kolorystykach – beżowej, szarej, grafitowej i czarnej. Każda z nich posiada cztery rożne formaty
oraz dwa rodzaje powierzchni: aksamitną satynę oraz szlachetny poler. Dzięki temu stanowi idealne rozwiązanie dla
osób poszukujących minimalistycznego stylu w ponadczasowym designie. Niezależnie od tego, czy planujesz aranżację
w intensywnych czy stonowanych kolorach, płytki Lavitas będą idealnie współgrać z każdym pomieszczeniem. 

Dopasuj charakter wnętrz do siebie 
Lavitas jest także dowodem na to, że neutralna kolorystyka podłóg w salonie czy przedpokoju, wcale nie musi być
nudna! Znalazły się w niej bowiem ozdobne szklane kostki w kolorze białym, grafitowym, czarnym, niebieskim i
czerwonym, jak również cokoły, listwy i mozaiki. Pozwolą one na wprowadzenie różnorodnych elementów wystroju,
które dodadzą pomieszczeniom charakteru.  

    -  Cena płytki bazowej: od 79,95 zł/brutto/m²
    -  Cena dekoracji: od 1,21 zł/brutto/szt.
    -  Format: 44,8x44,8 cm; 44,8x89,8 cm; 59,8x59,8 cm; 29,8x59,8 cm

Po więcej inspiracji dla pięknego wnętrza zapraszamy na www.paradyz.com .
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Grupa Paradyż, w skład której wchodzą spółki Ceramika Paradyż Sp. z o.o. i Paradyż Sp. z o.o., to wiodący polski
producent płytek ceramicznych. Od ponad 22 lat tworzy produkty, które zyskują uznanie klientów w 37 krajach na całym
świecie. Produkty Grupy Paradyż powstają w pięciu zakładach produkcyjnych wyposażonych w nowoczesny i
zaawansowany park maszynowy. Inwestycje w nowoczesne technologie, doskonała jakość wyrobów oraz uznane
wzornictwo to podstawa dynamicznego rozwoju firmy. Ofertę wyróżnia nowatorski design, dbałość o dopracowanie
detali oraz szeroka gama kompletnych kolekcji ścienno-podłogowych i elementów zdobniczych w wielu formatach, co
daje szerokie możliwości aranżacji odmiennych w charakterze wnętrz. Obecny potencjał rynkowy Grupy Paradyż to
1800 pracowników oraz trzy marki w portfolio produktowym - marka Kwadro skierowana do segmentu
ekonomicznego, marka Paradyż oferująca szeroką paletę kolekcji w różnych stylach i formatach oraz marka My Way
Paradyż Group - propozycja premium skierowana do najbardziej wymagających klientów, którzy poszukują
indywidualnych i nowatorskich rozwiązań w zakresie wzornictwa oraz technologii wykonania. Elegancja, styl, radość,
klasyka, a także nowoczesny minimalizm - produkty Grupy Paradyż to pewny i najlepszy z możliwych wyborów - to
gwarancja pięknego wnętrza. Uznanie klientów potwierdzone dynamicznie rosnącymi wynikami sprzedaży oraz
licznymi nagrodami przyznanymi w prestiżowych konkursach – m.in. tytuł „Ambasador Polskiej Gospodarki 2012”,
Złote Godło w kategorii QI Product w konkursie „Najwyższa Jakość Quality International”, nagrodę "Filary Polskiej
Gospodarki 2011”, „JAKOŚĆ ROKU ZŁOTO 2011”, oraz „Wielka Perła Ceramiki UE 2011 z diamentami” dowodzą,
że Grupę Paradyż można dziś uważać za przewodnika po światowym designie na rodzimym rynku materiałów
budowlanych i wyposażenia wnętrz oraz doskonałą wizytówkę polskiego przemysłu na świecie.

Ceramika Paradyż
więcej informacji (PRESS BOX)                                          
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